**NHỮNG SỰ PHẠM TỤC ĐỀU LÀ
MƯU KẾ CỦA TÀ MỊ YÊU QUÁI!**

“Cốt để ngăn trở bước đường Thánh Đạo của các con. Những mưu quỷ quyệt ấy do lệnh Thầy dùng để thử các con.”

TÀI LIỆU SƯ TÂM 2024
hai • không • hai • bốn

NHỮNG SỰ PHẠM TỤC ĐỀU LÀ MƯU KẾ CỦA TÀ MỊ YÊU QUÁI

☞ Thứ bảy, 7-8-1926 (âl 29-6-Bính Dần)

CAO ĐÀI

MẪNG MẤY CON.
MẤY CON NGHE:

Những sự phạm tục đều là mưu kế của Tà mị Yêu quái, cốt để ngăn trở bước đường Thánh Đạo của các con. Những mưu quỷ quyết ấy do lệnh Thầy dùng để thử các con.